
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1029/

Código da publicação: 1029

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 21:44:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo/Ano: 55/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de diversos Medicamentos com entregas parceladas para a
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I
do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 19/04/2022 às
09h30; Abertura de Propostas iniciais: 04/05/2022 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva):
04/05/2022 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 19/04/2022 à 03/05/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1029/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0242022-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-medicamentos-com-entregas-parceladas-para-a-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-doze-meses-nos-termos-d/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
Preços visando à Aquisição de diversos Medicamentos com entregas parceladas para a
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I
do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 19/04/2022 às
09h30; Abertura de Propostas iniciais: 04/05/2022 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva):
04/05/2022 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 19/04/2022 à 03/05/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2022 00:00:00ARP - FRAGNARI - 2ª COLOCADA Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP -SOMA Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP -R&C Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP -LUMAR Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP -INOVAMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - VITALMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - TOP NORTE Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - SULMEDIC Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - RIOCLARENSE Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - RAP Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2a5ab5e71d388c16214b5dc252f38d2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf898adc9751a5db5220538a640621c4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cba00c88d426c7aff3fc014fd9ed14a8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38fbf4d036c66055b99ef17ccc606795.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb9fd8d6ab5e2be5680e1508438137c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a0081cc944f834312b1f09571c76ac.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03be52d049e24fff2a0ebc4a0baf1209.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b8e103f89b8ede4a00b76407c3a58f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cd835588ef0e4b14a1c0adeb8957b5f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9800cc98c4af65857e6f6a99494bb12.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00ARP - PONTAMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - PARTINER Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - ONIX Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - OLIMPIO Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - MEDCENTER Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - FRAGNARI Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - DROGAFONTE. Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - CRISMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - CIAMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - CENTERMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - AVAREMED Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - ACACIA Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - TECHPHARMA Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - DISTRIMIX Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - DIMEVA Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - AGIL Baixar

13/06/2022 00:00:00ARP - BR Baixar

24/05/2022 00:00:00COMUNICADO RETOMADA DE SESSÃO Baixar

04/05/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

02/05/2022 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO - 002 Baixar

25/04/2022 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA Baixar

19/04/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5bb3c71a9eca25fd8042317b0db8542.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/388610234b8a588e269b8a8a899c7a69.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472fdd50fbce38787d0659d1664bb594.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/490afc15e874668ed28cf49ccaf44687.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/257ae8c28cb228ee4c290a0b172e811c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ea5f811adab7215388633deb947367.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d29f41f66ba5814c1b4d85b186c2a48.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb70cfef8c0641e42de477c311bf7703.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a6bceea3d97cf3c7e08557f8ebeed7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ba9ab100e0dfa630785c7156f4828f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc9ed1913d3dcb3db6698dbdbca7b28f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eddec3c74064a33017ec08241cc3caa9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1730339d5d1b3560fdc14c39c4032e1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757dca5527823fb7b1c8b0b2b1c5c6b0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/070fc5eaf5e7c65c008e0dcab5e27ef1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b04a0aedbe3d421c62fabb8c68b90dd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eccca8d2f09a9b7ff5f6039b7003a29d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/097a5cb56e82fb7a561c2addb1cb97cb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0772f57cea02317760216ac7537eff8a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a699f5a564b683764298b1106e87e09.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e2cd2a4e3aa8460f07da907a5f5737.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9296ad6a92d7d2183a2f165c36c5384d.pdf

